[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  27  »        мая     2013 г.  №  246

                        г. Лиски
	Об установлении тарифа МУП по уборке города на вывоз твердых бытовых отходов предприятий и организаций
на 2013-2014 годы год

          Рассмотрев материалы, предоставленные   МУП по уборке города,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятиям и учреждениям городского поселения город Лиски, утвержденным Советом народных депутатов городского поселения город Лиски № 102 от 20.02.2012 г.,
с учетом прогнозных темпов роста цен на продукцию (услуги) естественных монополий и организаций коммунального комплекса на 2013 год по Воронежской области, определенных на основании Сценарных условий функционирования экономики Российской Федерации и основных параметров Прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов, разработанного Министерством экономического развития Российской Федерации и одобренного на заседании Правительства РФ 21 сентября 2011 года, администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

         1.   Установить на период с 1.07.2013 г. по 30.06.2014 г. тариф МУП по уборке города на вывоз твердых бытовых отходов предприятиям и организациям, в размере 263 руб. 54 коп. (без НДС) за 1 м. куб.
         2. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1.07.2013 года.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Лиски
Чиркова В.Н.

	Глава администрации
городского поселения город Лиски

             Е.В. Митюрев

Визирование:

Готовил:

Начальник  МУП «Коммунальное хозяйство»                                                                              Н.Н. Ржевская

«___»______________2013г.
Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                                                                   Е.Н. Кирнос

«___»______________2013г.